参考様式１

                                                        　　　　　平成　　年　　月　　日
　神戸町長　様

届出者　　住　所　〒

会社名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

（担当者）　　　　　　  電話番号　（　　　　）　　　　－

特定工場新設（変更）届出の修正について
平成　　年　　月　　日付けをもって届け出た上記の届出に関し、下記の理由により下記の通り修正したいので、よろしくお取りはからいください。
記

　１　修正事項

	項目
	修正前
	修正後

２　修正の理由
備考　１.修正とは以下のような届出行為の対象とならない変更（施行規則第9条の規定による軽微な変更を除

く。）をいう。

①既届出書の計算ミス、誤記等

②既届出書の工事日程が6ヶ月以上を延期することが明らかになった場合

③予測せざる事情により既届出書の届出数字と工事完了後の届出数字が異なるとき

２.用紙の大きさは、日本工業規格A4とすること。